
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

 
Na podlagi 27. Statuta Mestne občine Koper (Uradni list RS, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list 
RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) in 29. člena Energetskega zakona (Uradni list RS, št. 60/19 
– uradno prečiščeno besedilo, 65/20, 158/20 – ZURE, 121/21 – ZSROVE, 172/21 – ZOEE, 204/21 
– ZOP in 44/22 – ZOTDS) je Občinski svet Mestne občine Koper na svoji 7. redni seji dne 20. julija 
2023 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 
 

1. 
 

Občinski svet Mestne občine Koper sprejme Lokalni energetski koncept Mestne občine Koper – 
končno poročilo, številka dokumenta 3/2022, Nova Gorica, leto 2022, ki ga je izdelal zavod GOLEA, 
Goriška lokalna energetska agencija, Nova Gorica.  
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 

Številka: 360-4/2020 ŽUPAN 
Datum: 20. 7. 2023 Aleš Bržan 

 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Županu Mestne občine Koper 
2. Direktorici občinske uprave 
3. Vsem uradom občinske uprave 
4. Arhivu dokumentarnega gradiva 
 
 


